cento) do valor do contrato nº 027/2021, referente ao aditamento da
quantidade  de  material  de  expediente  a  serem  utilizados  na
manutenção das atividades dos diversos setores da Administração
da Câmara Municipal de Macau/RN.

VALOR ADITAMENTO: O presente Termo Aditivo tem o valor total
de R$ 4.712,55 (quatro mil setecentos e doze reais e cinquenta e
cinco centavos).

Paragrafo Único -  Em Razão do acréscimo que trata o presente
Termo aditivo ao Contrato Administrativo nº 027/2021, cujo valor
global era de R$ 19.185,40 (Dezenove mil cento e oitenta e cinco
reais  e  quarenta  centavos),  passará  para  o  valor  global  de  R$
23.897,55 (Vinte  e  três  mil  oitocentos  e  noventa  e  sete  reais  e
cinquenta e cinco centavos).

VIGENCIA: O Termo aditivo terá sua vigência a partir da data de sua
assinatura e eficácia a partir  da publicação no Diário Oficial  da
Câmara Municipal de Macau/RN

DOTAÇÃO: Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;